
UCHWAŁA NR XXVI/168/2005 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2005 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian  

w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,     

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806;            

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz na podstawie z art. 39 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej               

(Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315;  z 1994 r.  Nr 121,       

poz. 591; z 1995 r. Nr 141, poz. 692, Nr 138, poz. 682; z 1996 r. Nr 24, poz. 110;        

z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117,     

poz. 756, Nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256, Nr 84, poz. 935;      

z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136,  Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, 

poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961,  Nr  100, poz. 1083, Nr 111,     

poz. 1193, Nr 113, poz. 1207,  Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384,  Nr 128, poz. 1407;     

z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152,        

Nr 171, poz. 1663, Nr 213 poz. 2081, Nr 223 poz. 2215; z 2004 r. Nr 210, poz. 2135           

i Nr 273, poz. 2703) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zatwierdzonym Uchwałą            

Nr XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2001 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu jako samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej, zatwierdza się następującą zmianę: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor w wykonywaniu swoich zadań i kompetencji korzysta z pomocy 

powołanych przez siebie: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

2) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych – Głównego Księgowego 

3) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno – Technicznych 

4) Naczelnej Pielęgniarki”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) organ założycielski 

zatwierdza zmiany w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, po uprzednim 

uchwaleniu przez radę społeczną zakładu. 

Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na posiedzeniu    

w dniu 18 października 2004 r. Uchwałą Nr 16/2004 dokonała zmiany brzmienia         

§ 8 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, którą przedłożyła do 

zatwierdzenia Radzie Powiatu Łowickiego.  

Istotą zmiany jest wyszczególnienie poszczególnych zastępców dyrektora oraz 

dodanie do stanowiska Głównego Księgowego określenia Zastępca Dyrektora ds. 

Ekonomicznych, co wynika z reorganizacji pionu finansowo – księgowego, w wyniku 

której osoba odpowiedzialna za ten pion – Główna Księgowa, otrzymała dodatkowe 

obowiązki, istotne w strategii zarządzania zakładem.                                               


